
Urner OL-Cup 2018 - 1. Lauf (Attinghausen) Do 12.04.2018 00:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn A  (56) 2.6 km 23 P
1(45) 2(46) 3(58) 4(49) 5(48) 6(42) 7(65) 8(43) 9(52) 10(59) 11(60) 12(53) 13(35) 14(34)

15(61) 16(40) 17(54) 18(36) 19(55) 20(37) 21(51) 22(47) 23(39) Ziel

1 Sven Püntener 15:31 0:28 1:40 3:12 3:53 4:16 4:34 4:53 5:39 6:26 7:23 8:39 9:32 9:44 10:28

0:28 1:12 1:32 0:41 0:23 0:18 0:19 0:46 0:47 0:57 1:16 0:53 0:12 0:44

10:57 11:38 12:00 12:37 13:07 13:32 14:01 14:58 15:25 15:31

0:29 0:41 0:22 0:37 0:30 0:25 0:29 0:57 0:27 0:06

2 Ciro Martin 18:54 0:33 1:43 3:47 4:40 5:08 5:49 6:17 7:13 8:13 9:19 10:29 11:32 11:49 12:41

0:33 1:10 2:04 0:53 0:28 0:41 0:28 0:56 1:00 1:06 1:10 1:03 0:17 0:52

13:14 13:58 14:25 15:18 15:58 16:26 16:58 18:19 18:48 18:54

0:33 0:44 0:27 0:53 0:40 0:28 0:32 1:21 0:29 0:06

3 Lara Christen 19:43 0:55 2:54 4:55 5:49 6:16 6:40 7:05 8:01 8:57 10:07 11:28 12:32 12:48 13:42

0:55 1:59 2:01 0:54 0:27 0:24 0:25 0:56 0:56 1:10 1:21 1:04 0:16 0:54

14:13 14:59 15:27 16:10 16:50 17:22 18:00 19:08 19:37 19:43

0:31 0:46 0:28 0:43 0:40 0:32 0:38 1:08 0:29 0:06

3 Philipp Mulle 19:43 1:21 3:07 5:23 6:22 6:52 7:18 7:44 8:37 9:22 10:22 11:46 12:44 12:59 13:45

1:21 1:46 2:16 0:59 0:30 0:26 0:26 0:53 0:45 1:00 1:24 0:58 0:15 0:46

14:19 15:08 15:36 16:30 17:05 17:33 18:04 19:08 19:37 19:43

0:34 0:49 0:28 0:54 0:35 0:28 0:31 1:04 0:29 0:06
5 Roger Dittli 19:48 0:45 2:24 4:06 5:04 5:34 5:59 6:24 7:25 8:17 9:22 10:54 12:00 12:17 13:11

0:45 1:39 1:42 0:58 0:30 0:25 0:25 1:01 0:52 1:05 1:32 1:06 0:17 0:54

13:51 14:40 15:09 16:00 16:40 17:11 17:49 19:01 19:38 19:48

0:40 0:49 0:29 0:51 0:40 0:31 0:38 1:12 0:37 0:10

6 Daniel Birrer 20:21 0:37 2:27 4:51 5:46 6:16 6:44 7:12 8:09 9:08 10:22 11:52 12:59 13:16 14:06

0:37 1:50 2:24 0:55 0:30 0:28 0:28 0:57 0:59 1:14 1:30 1:07 0:17 0:50

14:45 15:36 16:03 16:51 17:35 18:07 18:37 19:45 20:16 20:21

0:39 0:51 0:27 0:48 0:44 0:32 0:30 1:08 0:31 0:05

7 Yannick Fröhlich 20:46 0:36 2:17 4:17 5:43 6:10 6:33 6:59 7:55 8:43 9:41 10:57 12:02 12:15 13:01

0:36 1:41 2:00 1:26 0:27 0:23 0:26 0:56 0:48 0:58 1:16 1:05 0:13 0:46

14:04 14:47 15:13 16:00 16:42 17:11 17:43 20:10 20:39 20:46

1:03 0:43 0:26 0:47 0:42 0:29 0:32 2:27 0:29 0:07

8 Anita Kempf 21:01 0:40 2:30 4:39 5:40 6:12 6:39 7:13 8:17 9:17 10:36 12:02 13:07 13:23 14:21

0:40 1:50 2:09 1:01 0:32 0:27 0:34 1:04 1:00 1:19 1:26 1:05 0:16 0:58

14:58 15:48 16:17 17:11 17:51 18:30 19:06 20:19 20:54 21:01 0:31

0:37 0:50 0:29 0:54 0:40 0:39 0:36 1:13 0:35 0:07 *41

9 Lara Gisler 21:37 0:38 2:22 4:31 5:41 6:08 6:32 6:58 8:00 9:00 10:09 11:43 12:49 13:04 14:02

0:38 1:44 2:09 1:10 0:27 0:24 0:26 1:02 1:00 1:09 1:34 1:06 0:15 0:58

14:40 15:28 15:55 16:46 17:28 17:58 18:35 20:57 21:31 21:37

0:38 0:48 0:27 0:51 0:42 0:30 0:37 2:22 0:34 0:06

10 Livia Gisler 21:53 0:36 2:22 4:29 6:29 7:00 7:28 7:56 8:56 9:58 11:19 12:47 13:57 14:16 15:20

0:36 1:46 2:07 2:00 0:31 0:28 0:28 1:00 1:02 1:21 1:28 1:10 0:19 1:04

15:58 16:47 17:16 18:10 18:49 19:18 19:57 21:13 21:46 21:53

0:38 0:49 0:29 0:54 0:39 0:29 0:39 1:16 0:33 0:07

11 Sales Indergand 22:09 0:38 2:00 4:11 5:13 5:46 6:16 6:48 7:49 9:19 10:26 11:58 13:07 13:33 14:35

0:38 1:22 2:11 1:02 0:33 0:30 0:32 1:01 1:30 1:07 1:32 1:09 0:26 1:02

15:23 16:17 16:50 17:55 18:48 19:25 20:06 21:23 22:00 22:09

0:48 0:54 0:33 1:05 0:53 0:37 0:41 1:17 0:37 0:09

12 Cornelia Gisler-Musch 22:55 0:49 2:55 5:15 6:16 6:51 7:20 7:56 9:02 10:13 11:39 13:11 14:20 14:39 15:47

0:49 2:06 2:20 1:01 0:35 0:29 0:36 1:06 1:11 1:26 1:32 1:09 0:19 1:08

16:28 17:22 17:54 18:49 19:30 20:06 20:51 22:12 22:48 22:55

0:41 0:54 0:32 0:55 0:41 0:36 0:45 1:21 0:36 0:07

13 Isabelle Gisler 22:56 0:39 2:14 4:29 5:40 6:10 6:34 7:10 8:06 9:06 10:21 11:56 13:04 13:21 14:18

0:39 1:35 2:15 1:11 0:30 0:24 0:36 0:56 1:00 1:15 1:35 1:08 0:17 0:57

14:56 15:43 16:12 17:05 17:46 18:17 21:04 22:15 22:49 22:56 0:23 19:48

0:38 0:47 0:29 0:53 0:41 0:31 2:47 1:11 0:34 0:07 *41 *47

14 Lea Bissig 23:18 0:47 2:56 5:36 6:44 7:16 7:43 8:14 9:21 10:22 11:52 13:33 14:59 15:23 16:26

0:47 2:09 2:40 1:08 0:32 0:27 0:31 1:07 1:01 1:30 1:41 1:26 0:24 1:03

17:09 17:59 18:26 19:21 20:07 20:39 21:19 22:35 23:10 23:18

0:43 0:50 0:27 0:55 0:46 0:32 0:40 1:16 0:35 0:08

15 Patrick Arnold 23:37 1:07 4:11 6:47 8:10 8:45 9:06 9:28 10:25 11:15 12:24 14:13 15:12 15:29 16:24

1:07 3:04 2:36 1:23 0:35 0:21 0:22 0:57 0:50 1:09 1:49 0:59 0:17 0:55

17:02 17:49 18:18 19:08 19:49 20:22 20:58 22:57 23:28 23:37 14:02

0:38 0:47 0:29 0:50 0:41 0:33 0:36 1:59 0:31 0:09 *64

16 Felix Kempf 23:44 0:50 4:24 6:32 7:37 8:09 8:35 9:05 10:02 10:59 12:15 14:02 15:09 15:27 16:17

0:50 3:34 2:08 1:05 0:32 0:26 0:30 0:57 0:57 1:16 1:47 1:07 0:18 0:50

17:00 17:46 18:16 19:28 20:26 20:53 21:26 23:00 23:36 23:44 18:47

0:43 0:46 0:30 1:12 0:58 0:27 0:33 1:34 0:36 0:08 *57

17 Enea Krähenbühl 23:46 0:39 2:36 5:30 6:58 7:26 7:55 8:22 9:32 10:56 12:27 13:48 14:55 15:18 16:36

0:39 1:57 2:54 1:28 0:28 0:29 0:27 1:10 1:24 1:31 1:21 1:07 0:23 1:18

17:21 18:07 18:38 19:33 20:29 21:05 21:44 23:07 23:39 23:46

0:45 0:46 0:31 0:55 0:56 0:36 0:39 1:23 0:32 0:07

18 Max Wipfli 23:51 0:45 2:49 5:20 6:52 7:23 8:01 8:33 9:43 10:35 11:55 13:49 15:09 15:29 16:24

0:45 2:04 2:31 1:32 0:31 0:38 0:32 1:10 0:52 1:20 1:54 1:20 0:20 0:55

17:03 18:07 18:42 19:42 20:33 21:09 21:54 23:12 23:43 23:51

0:39 1:04 0:35 1:00 0:51 0:36 0:45 1:18 0:31 0:08

19 Belinda Gisler 24:16 0:44 2:42 5:06 6:13 6:54 7:22 7:55 9:06 10:22 11:51 13:26 14:40 14:58 15:59

0:44 1:58 2:24 1:07 0:41 0:28 0:33 1:11 1:16 1:29 1:35 1:14 0:18 1:01

16:45 17:38 18:10 19:11 20:04 20:42 21:23 23:31 24:09 24:16 22:14

0:46 0:53 0:32 1:01 0:53 0:38 0:41 2:08 0:38 0:07 *62



Urner OL-Cup 2018 - 1. Lauf (Attinghausen) Do 12.04.2018 00:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn A  (56) 2.6 km 23 P (Forts.)

1(45) 2(46) 3(58) 4(49) 5(48) 6(42) 7(65) 8(43) 9(52) 10(59) 11(60) 12(53) 13(35) 14(34)

15(61) 16(40) 17(54) 18(36) 19(55) 20(37) 21(51) 22(47) 23(39) Ziel

20 Alessandro von Planta 24:23 0:57 5:08 6:47 7:50 8:23 8:43 9:20 10:24 11:15 12:28 14:15 15:21 15:41 16:34

0:57 4:11 1:39 1:03 0:33 0:20 0:37 1:04 0:51 1:13 1:47 1:06 0:20 0:53

18:14 18:47 19:39 20:39 21:29 21:57 22:39 23:51 24:17 24:23

1:40 0:33 0:52 1:00 0:50 0:28 0:42 1:12 0:26 0:06

21 Simon Schuler 24:32 0:47 2:37 5:34 6:47 7:19 7:52 8:25 9:41 10:36 12:06 13:45 15:31 15:47 16:45

0:47 1:50 2:57 1:13 0:32 0:33 0:33 1:16 0:55 1:30 1:39 1:46 0:16 0:58

17:32 18:33 19:06 20:00 20:49 21:21 22:14 23:35 24:19 24:32

0:47 1:01 0:33 0:54 0:49 0:32 0:53 1:21 0:44 0:13

22 Mireille Gisler 24:35 1:02 3:03 6:08 7:06 7:49 8:22 8:54 10:16 11:22 12:50 14:22 15:37 15:54 16:54

1:02 2:01 3:05 0:58 0:43 0:33 0:32 1:22 1:06 1:28 1:32 1:15 0:17 1:00

18:18 19:03 19:32 20:21 21:06 21:43 22:23 23:51 24:27 24:35

1:24 0:45 0:29 0:49 0:45 0:37 0:40 1:28 0:36 0:08

23 Leonie Zurfluh 25:43 0:38 2:30 5:10 6:10 6:40 7:10 7:45 8:57 10:05 11:55 13:25 15:13 15:30 17:20

0:38 1:52 2:40 1:00 0:30 0:30 0:35 1:12 1:08 1:50 1:30 1:48 0:17 1:50

18:06 18:57 19:28 20:28 21:44 22:31 23:19 24:57 25:35 25:43

0:46 0:51 0:31 1:00 1:16 0:47 0:48 1:38 0:38 0:08

24 Raphael Thalmann 26:35 0:53 3:19 5:34 7:44 8:19 8:54 9:26 10:25 11:18 12:40 14:17 17:16 17:35 18:28

0:53 2:26 2:15 2:10 0:35 0:35 0:32 0:59 0:53 1:22 1:37 2:59 0:19 0:53

19:13 20:06 20:35 21:36 22:17 23:41 24:11 25:56 26:25 26:35

0:45 0:53 0:29 1:01 0:41 1:24 0:30 1:45 0:29 0:10

25 Andri Baumann 27:10 2:45 4:50 8:02 10:33 11:15 11:51 12:19 13:13 14:07 15:22 17:03 18:15 18:35 19:39

2:45 2:05 3:12 2:31 0:42 0:36 0:28 0:54 0:54 1:15 1:41 1:12 0:20 1:04

20:16 21:05 21:32 22:26 23:38 24:28 25:12 26:26 27:00 27:10

0:37 0:49 0:27 0:54 1:12 0:50 0:44 1:14 0:34 0:10

26 Silja Estermann 27:16 1:42 3:36 6:57 8:23 9:07 9:36 10:06 11:14 12:30 13:49 15:47 17:03 17:23 18:28

1:42 1:54 3:21 1:26 0:44 0:29 0:30 1:08 1:16 1:19 1:58 1:16 0:20 1:05

19:20 20:17 20:54 21:57 22:46 23:28 24:11 26:31 27:08 27:16 0:34

0:52 0:57 0:37 1:03 0:49 0:42 0:43 2:20 0:37 0:08 *41

27 Marco Schuler 27:26 0:44 2:47 5:38 7:52 8:33 9:05 9:36 10:52 12:05 13:33 15:44 17:10 17:32 18:36

0:44 2:03 2:51 2:14 0:41 0:32 0:31 1:16 1:13 1:28 2:11 1:26 0:22 1:04

20:02 20:56 21:31 22:49 23:43 24:19 24:58 26:33 27:18 27:26

1:26 0:54 0:35 1:18 0:54 0:36 0:39 1:35 0:45 0:08

28 Olivia Dittli 27:31 0:52 4:47 7:48 9:24 10:09 10:48 11:21 12:29 13:51 15:02 17:06 18:16 18:38 19:55

0:52 3:55 3:01 1:36 0:45 0:39 0:33 1:08 1:22 1:11 2:04 1:10 0:22 1:17

20:39 21:34 22:10 23:21 24:12 24:47 25:26 26:48 27:22 27:31

0:44 0:55 0:36 1:11 0:51 0:35 0:39 1:22 0:34 0:09

29 Lisa Ziegler 27:32 0:37 5:34 8:13 9:25 10:01 11:24 11:57 13:05 13:58 15:13 17:06 18:29 18:50 20:00

0:37 4:57 2:39 1:12 0:36 1:23 0:33 1:08 0:53 1:15 1:53 1:23 0:21 1:10

20:44 21:36 22:06 23:09 24:01 24:36 25:20 26:48 27:23 27:32

0:44 0:52 0:30 1:03 0:52 0:35 0:44 1:28 0:35 0:09

30 Jon Trachsel 27:33 0:48 2:42 7:12 8:02 8:34 9:05 9:34 10:41 12:08 13:30 15:13 16:56 17:21 18:20

0:48 1:54 4:30 0:50 0:32 0:31 0:29 1:07 1:27 1:22 1:43 1:43 0:25 0:59

19:19 20:20 20:59 21:59 22:46 23:29 24:11 26:43 27:21 27:33

0:59 1:01 0:39 1:00 0:47 0:43 0:42 2:32 0:38 0:12

31 Edith Tschümperlin 28:15 1:18 4:05 6:55 8:31 9:26 10:12 10:45 12:08 13:08 14:35 16:27 17:44 18:03 19:12

1:18 2:47 2:50 1:36 0:55 0:46 0:33 1:23 1:00 1:27 1:52 1:17 0:19 1:09

20:04 21:05 21:39 23:04 23:58 24:37 25:17 27:22 28:05 28:15

0:52 1:01 0:34 1:25 0:54 0:39 0:40 2:05 0:43 0:10

32 Janis Manz 28:43 0:50 5:24 11:54 13:51 14:28 14:53 15:19 16:20 17:11 18:18 19:48 20:54 21:12 22:05

0:50 4:34 6:30 1:57 0:37 0:25 0:26 1:01 0:51 1:07 1:30 1:06 0:18 0:53

22:46 23:35 24:03 24:55 25:34 26:06 26:43 27:56 28:32 28:43

0:41 0:49 0:28 0:52 0:39 0:32 0:37 1:13 0:36 0:11
33 Lena Kathriner 30:06 0:58 3:51 6:50 8:12 8:56 9:38 10:16 11:41 12:51 14:39 16:52 18:09 18:30 19:35

0:58 2:53 2:59 1:22 0:44 0:42 0:38 1:25 1:10 1:48 2:13 1:17 0:21 1:05

20:23 21:20 21:58 23:00 23:59 24:33 25:17 29:09 29:56 30:06

0:48 0:57 0:38 1:02 0:59 0:34 0:44 3:52 0:47 0:10

34 Kate Herwegh 30:21 0:40 2:45 5:21 7:17 8:03 8:38 9:13 10:56 11:55 13:30 17:45 19:32 19:55 21:09

0:40 2:05 2:36 1:56 0:46 0:35 0:35 1:43 0:59 1:35 4:15 1:47 0:23 1:14

22:04 23:26 24:02 25:10 26:02 26:41 27:23 29:24 30:12 30:21

0:55 1:22 0:36 1:08 0:52 0:39 0:42 2:01 0:48 0:09

35 Peter Dick 30:28 6:24 8:47 13:01 13:56 14:29 15:04 15:33 16:29 17:16 18:19 19:53 22:03 22:19 23:36

6:24 2:23 4:14 0:55 0:33 0:35 0:29 0:56 0:47 1:03 1:34 2:10 0:16 1:17

24:19 25:07 25:32 26:34 27:36 28:05 28:44 29:51 30:20 30:28

0:43 0:48 0:25 1:02 1:02 0:29 0:39 1:07 0:29 0:08

36 Jasmin Herger 30:32 1:45 3:53 8:00 9:03 9:50 10:29 11:06 12:30 13:43 15:28 17:35 19:04 19:32 20:56

1:45 2:08 4:07 1:03 0:47 0:39 0:37 1:24 1:13 1:45 2:07 1:29 0:28 1:24

22:46 23:42 24:18 25:32 26:29 27:19 28:01 29:34 30:23 30:32

1:50 0:56 0:36 1:14 0:57 0:50 0:42 1:33 0:49 0:09

37 David Zanini 30:46 1:51 6:22 12:57 14:52 15:30 15:55 16:21 17:22 18:13 19:20 20:50 21:58 22:15 23:07

1:51 4:31 6:35 1:55 0:38 0:25 0:26 1:01 0:51 1:07 1:30 1:08 0:17 0:52

23:52 24:41 25:11 26:01 26:41 27:13 27:51 29:10 30:00 30:46

0:45 0:49 0:30 0:50 0:40 0:32 0:38 1:19 0:50 0:46

38 Corinne Imholz 31:11 1:04 5:22 8:29 10:22 10:58 11:39 12:14 13:38 14:55 16:39 18:47 20:24 20:50 22:06

1:04 4:18 3:07 1:53 0:36 0:41 0:35 1:24 1:17 1:44 2:08 1:37 0:26 1:16

23:12 24:21 25:03 26:22 27:20 27:58 28:39 30:13 30:59 31:11

1:06 1:09 0:42 1:19 0:58 0:38 0:41 1:34 0:46 0:12



Urner OL-Cup 2018 - 1. Lauf (Attinghausen) Do 12.04.2018 00:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn A  (56) 2.6 km 23 P (Forts.)

1(45) 2(46) 3(58) 4(49) 5(48) 6(42) 7(65) 8(43) 9(52) 10(59) 11(60) 12(53) 13(35) 14(34)

15(61) 16(40) 17(54) 18(36) 19(55) 20(37) 21(51) 22(47) 23(39) Ziel

39 Andri Bissig 31:13 2:51 7:24 13:54 15:37 16:32 16:57 17:22 18:23 19:15 20:21 21:52 22:59 23:16 24:08

2:51 4:33 6:30 1:43 0:55 0:25 0:25 1:01 0:52 1:06 1:31 1:07 0:17 0:52

24:53 25:42 26:12 27:02 27:41 28:13 28:50 30:14 31:01 31:13

0:45 0:49 0:30 0:50 0:39 0:32 0:37 1:24 0:47 0:12

40 Kari Schilter 31:18 5:52 8:36 11:15 12:55 13:27 14:37 15:19 16:32 17:19 18:36 20:20 21:40 21:57 22:50

5:52 2:44 2:39 1:40 0:32 1:10 0:42 1:13 0:47 1:17 1:44 1:20 0:17 0:53

23:28 25:57 26:24 27:14 28:09 28:52 29:26 30:35 31:10 31:18

0:38 2:29 0:27 0:50 0:55 0:43 0:34 1:09 0:35 0:08

41 Celine Planzer 31:20 1:32 3:46 6:30 8:18 9:02 9:35 10:13 11:55 12:56 14:29 18:45 20:29 20:52 22:09

1:32 2:14 2:44 1:48 0:44 0:33 0:38 1:42 1:01 1:33 4:16 1:44 0:23 1:17

23:27 24:27 25:02 26:09 27:05 27:41 28:22 30:23 31:09 31:20

1:18 1:00 0:35 1:07 0:56 0:36 0:41 2:01 0:46 0:11

42 Markus Schneider 32:47 1:09 4:23 8:23 9:51 10:35 11:11 12:05 13:31 15:33 17:46 19:34 21:16 21:38 23:02

1:09 3:14 4:00 1:28 0:44 0:36 0:54 1:26 2:02 2:13 1:48 1:42 0:22 1:24

24:19 25:31 26:11 27:24 28:17 29:05 29:56 31:48 32:36 32:47

1:17 1:12 0:40 1:13 0:53 0:48 0:51 1:52 0:48 0:11

43 Florian Aschwanden 33:54 2:07 4:46 8:05 9:16 10:34 12:28 13:02 14:23 15:27 17:28 19:41 21:20 21:45 23:10

2:07 2:39 3:19 1:11 1:18 1:54 0:34 1:21 1:04 2:01 2:13 1:39 0:25 1:25

24:48 26:39 27:14 28:17 29:08 29:42 30:27 33:06 33:44 33:54

1:38 1:51 0:35 1:03 0:51 0:34 0:45 2:39 0:38 0:10

44 Nadine Imholz 35:20 1:58 6:41 12:20 13:36 14:08 14:36 15:15 16:22 17:40 19:31 21:49 23:29 23:48 24:53

1:58 4:43 5:39 1:16 0:32 0:28 0:39 1:07 1:18 1:51 2:18 1:40 0:19 1:05

25:43 27:15 27:47 29:01 29:56 31:17 32:01 34:25 35:08 35:20

0:50 1:32 0:32 1:14 0:55 1:21 0:44 2:24 0:43 0:12

45 Pascal Zgraggen 41:55 2:44 6:54 15:06 16:28 17:57 18:32 19:21 21:18 22:32 24:36 27:10 30:19 30:35 31:54

2:44 4:10 8:12 1:22 1:29 0:35 0:49 1:57 1:14 2:04 2:34 3:09 0:16 1:19

32:55 33:47 34:16 35:38 36:52 37:32 38:22 41:08 41:44 41:55

1:01 0:52 0:29 1:22 1:14 0:40 0:50 2:46 0:36 0:11

46 Tabea Gamma 44:21 1:36 9:50 12:59 15:57 16:36 18:48 19:32 21:24 22:46 24:45 26:58 28:42 29:06 30:19

1:36 8:14 3:09 2:58 0:39 2:12 0:44 1:52 1:22 1:59 2:13 1:44 0:24 1:13

33:41 34:43 35:26 37:01 38:09 39:07 39:53 43:32 44:12 44:21

3:22 1:02 0:43 1:35 1:08 0:58 0:46 3:39 0:40 0:09

47 Meret Brand 45:19 1:49 10:48 13:58 16:52 17:31 19:43 20:28 22:22 23:41 25:41 27:53 29:37 30:01 31:15

1:49 8:59 3:10 2:54 0:39 2:12 0:45 1:54 1:19 2:00 2:12 1:44 0:24 1:14

34:37 35:39 36:26 38:00 39:07 40:02 40:49 44:27 45:07 45:19

3:22 1:02 0:47 1:34 1:07 0:55 0:47 3:38 0:40 0:12

48 Alissa Christen 52:17 4:15 6:30 22:32 24:23 25:41 26:27 27:10 28:55 30:17 32:28 34:59 37:59 38:25 39:57

4:15 2:15 16:02 1:51 1:18 0:46 0:43 1:45 1:22 2:11 2:31 3:00 0:26 1:32

42:19 43:34 44:19 45:54 47:04 47:52 48:49 51:12 52:02 52:17

2:22 1:15 0:45 1:35 1:10 0:48 0:57 2:23 0:50 0:15

49 Joëlle Reinhart 53:20 5:12 7:29 23:33 25:23 26:37 27:27 28:02 29:46 31:19 33:24 35:59 38:59 39:21 40:57

5:12 2:17 16:04 1:50 1:14 0:50 0:35 1:44 1:33 2:05 2:35 3:00 0:22 1:36

43:18 44:29 45:18 46:49 48:05 48:59 49:49 52:12 53:11 53:20

2:21 1:11 0:49 1:31 1:16 0:54 0:50 2:23 0:59 0:09

Jan Brand Fehlst ----- 1:42 3:49 4:36 5:01 5:45 6:15 7:07 7:54 8:54 10:19 11:14 11:32 12:24

1:42 2:07 0:47 0:25 0:44 0:30 0:52 0:47 1:00 1:25 0:55 0:18 0:52

14:32 15:09 15:38 16:30 17:17 17:45 18:20 19:23 19:54 20:01 0:24

2:08 0:37 0:29 0:52 0:47 0:28 0:35 1:03 0:31 0:07 *41

Remo Gisler Fehlst 1:15 4:03 6:13 8:20 8:53 9:17 9:47 10:50 11:39 12:42 14:14 15:17 15:33 16:22

1:15 2:48 2:10 2:07 0:33 0:24 0:30 1:03 0:49 1:03 1:32 1:03 0:16 0:49

17:16 ----- 18:29 19:16 19:53 20:22 20:57 22:07 22:43 22:53

0:54 1:13 0:47 0:37 0:29 0:35 1:10 0:36 0:10

Sonja Würsten Fehlst 0:58 3:24 6:30 7:49 8:33 9:03 9:40 10:57 12:25 14:11 16:02 17:26 17:47 19:05

0:58 2:26 3:06 1:19 0:44 0:30 0:37 1:17 1:28 1:46 1:51 1:24 0:21 1:18

20:00 ----- 21:12 22:08 23:19 24:05 24:50 26:21 27:03 27:11

0:55 1:12 0:56 1:11 0:46 0:45 1:31 0:42 0:08

Andrea Wildbolz Fehlst 0:54 2:54 5:44 7:05 7:37 8:09 8:41 9:48 10:47 12:06 14:01 15:40 15:58 16:58

0:54 2:00 2:50 1:21 0:32 0:32 0:32 1:07 0:59 1:19 1:55 1:39 0:18 1:00

18:24 19:19 ----- 20:43 21:38 22:14 22:54 26:36 27:15 27:24 19:49

1:26 0:55 1:24 0:55 0:36 0:40 3:42 0:39 0:09 *33

Philipp Walker Fehlst 1:02 3:20 5:47 7:12 7:49 ----- 8:55 15:22 16:37 18:21 20:29 21:57 22:14 23:32

1:02 2:18 2:27 1:25 0:37 1:06 6:27 1:15 1:44 2:08 1:28 0:17 1:18

24:22 25:25 26:03 27:18 28:19 29:02 29:52 32:14 33:05 33:17 0:30 10:04 10:57

0:50 1:03 0:38 1:15 1:01 0:43 0:50 2:22 0:51 0:12 *41 *64 *52

12:39 14:06 14:55 15:44 26:47

*59 *63 *60 *64 *57

Mara Cesare Aufg ----- 4:55 9:02 10:04 10:52 11:32 12:08 13:39 ----- 16:29 18:37 20:08 20:40 -----

4:55 4:07 1:02 0:48 0:40 0:36 1:31 2:50 2:08 1:31 0:32

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 31:39

10:59

AK Miren Brand 25:52 0:47 2:46 6:18 7:17 8:01 8:26 8:55 10:00 11:07 12:23 14:31 15:41 15:57 17:13

0:47 1:59 3:32 0:59 0:44 0:25 0:29 1:05 1:07 1:16 2:08 1:10 0:16 1:16

18:16 19:03 19:32 20:27 21:10 22:43 23:16 25:16 25:45 25:52

1:03 0:47 0:29 0:55 0:43 1:33 0:33 2:00 0:29 0:07



Urner OL-Cup 2018 - 1. Lauf (Attinghausen) Do 12.04.2018 00:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn B  (54) 2.1 km 20 P
1(41) 2(50) 3(46) 4(48) 5(49) 6(65) 7(52) 8(56) 9(43) 10(44) 11(35) 12(34) 13(33) 14(57)

15(36) 16(55) 17(37) 18(51) 19(62) 20(39) Ziel

1 Elia Arnold 12:41 0:19 0:44 2:03 2:42 3:13 3:41 4:49 5:28 6:06 6:25 7:03 7:55 8:33 9:08

0:19 0:25 1:19 0:39 0:31 0:28 1:08 0:39 0:38 0:19 0:38 0:52 0:38 0:35

9:30 10:27 10:56 11:29 12:10 12:34 12:41

0:22 0:57 0:29 0:33 0:41 0:24 0:07

2 Silvan Betschart 14:22 0:18 0:42 2:02 2:39 3:26 3:56 4:58 5:32 6:17 7:02 7:32 8:20 9:01 9:29

0:18 0:24 1:20 0:37 0:47 0:30 1:02 0:34 0:45 0:45 0:30 0:48 0:41 0:28

9:56 10:41 11:18 11:52 13:47 14:13 14:22

0:27 0:45 0:37 0:34 1:55 0:26 0:09

3 Sophie Briker 15:21 0:25 0:53 2:42 3:27 4:03 4:54 6:11 7:04 7:46 8:07 8:46 9:47 10:44 11:12

0:25 0:28 1:49 0:45 0:36 0:51 1:17 0:53 0:42 0:21 0:39 1:01 0:57 0:28

11:41 12:28 13:08 13:44 14:40 15:13 15:21

0:29 0:47 0:40 0:36 0:56 0:33 0:08

3 Linus Muheim 15:21 0:21 0:47 3:39 4:14 5:09 5:36 6:49 7:34 8:28 8:48 9:27 10:24 11:13 11:35

0:21 0:26 2:52 0:35 0:55 0:27 1:13 0:45 0:54 0:20 0:39 0:57 0:49 0:22

12:04 12:54 13:26 13:58 14:43 15:14 15:21

0:29 0:50 0:32 0:32 0:45 0:31 0:07

5 Nina Schuler 15:57 0:25 0:56 2:24 3:12 3:54 4:34 5:54 7:37 8:17 8:37 9:22 10:17 11:08 11:59

0:25 0:31 1:28 0:48 0:42 0:40 1:20 1:43 0:40 0:20 0:45 0:55 0:51 0:51

12:28 13:20 13:57 14:34 15:17 15:50 15:57

0:29 0:52 0:37 0:37 0:43 0:33 0:07

6 Laura Gisler 16:08 0:26 0:52 3:34 4:11 4:48 5:23 6:43 7:41 8:32 8:56 9:38 10:38 11:32 12:02

0:26 0:26 2:42 0:37 0:37 0:35 1:20 0:58 0:51 0:24 0:42 1:00 0:54 0:30

12:31 13:18 14:00 14:38 15:25 15:59 16:08

0:29 0:47 0:42 0:38 0:47 0:34 0:09

7 Miren Brand 16:10 0:25 0:49 4:25 5:04 5:50 6:21 7:37 8:25 9:09 9:43 10:24 11:21 12:02 12:28

0:25 0:24 3:36 0:39 0:46 0:31 1:16 0:48 0:44 0:34 0:41 0:57 0:41 0:26

12:58 13:44 14:16 14:51 15:37 16:03 16:10

0:30 0:46 0:32 0:35 0:46 0:26 0:07

8 Leonie Mathis 16:27 0:22 0:50 3:02 3:44 4:31 5:04 6:27 7:29 8:22 8:47 9:29 10:30 11:16 11:48

0:22 0:28 2:12 0:42 0:47 0:33 1:23 1:02 0:53 0:25 0:42 1:01 0:46 0:32

12:16 13:22 14:13 14:57 15:47 16:19 16:27

0:28 1:06 0:51 0:44 0:50 0:32 0:08

9 Tim Furrer 16:56 0:25 1:03 3:18 4:10 5:29 6:01 7:46 8:28 9:10 9:32 10:16 11:16 12:03 12:31

0:25 0:38 2:15 0:52 1:19 0:32 1:45 0:42 0:42 0:22 0:44 1:00 0:47 0:28

13:03 13:54 14:32 15:17 16:10 16:48 16:56

0:32 0:51 0:38 0:45 0:53 0:38 0:08

10 Lukas Frei 17:56 0:30 1:07 3:51 4:25 5:05 5:45 6:55 8:17 9:19 9:48 10:27 11:35 12:49 13:23

0:30 0:37 2:44 0:34 0:40 0:40 1:10 1:22 1:02 0:29 0:39 1:08 1:14 0:34

13:59 14:52 15:23 16:11 17:08 17:47 17:56

0:36 0:53 0:31 0:48 0:57 0:39 0:09

11 Robin Arnold 18:20 0:26 0:54 2:47 3:49 4:28 5:14 7:22 8:29 9:27 9:56 10:49 12:04 13:08 13:34

0:26 0:28 1:53 1:02 0:39 0:46 2:08 1:07 0:58 0:29 0:53 1:15 1:04 0:26

14:05 15:00 15:45 16:35 17:31 18:10 18:20

0:31 0:55 0:45 0:50 0:56 0:39 0:10

12 Matteo Wyrsch 18:26 0:27 1:05 2:58 3:50 4:25 5:01 6:24 9:44 10:28 10:49 11:40 12:47 13:35 14:08

0:27 0:38 1:53 0:52 0:35 0:36 1:23 3:20 0:44 0:21 0:51 1:07 0:48 0:33

14:42 15:42 16:19 16:58 17:46 18:17 18:26

0:34 1:00 0:37 0:39 0:48 0:31 0:09

13 Laura Zurfluh 18:47 0:31 1:07 4:37 5:21 6:01 6:38 8:28 9:22 10:11 10:38 11:23 12:42 13:43 14:14

0:31 0:36 3:30 0:44 0:40 0:37 1:50 0:54 0:49 0:27 0:45 1:19 1:01 0:31

14:45 15:33 16:09 16:49 17:55 18:31 18:47

0:31 0:48 0:36 0:40 1:06 0:36 0:16

14 Noelia Muheim 18:59 0:30 1:03 3:30 4:23 5:09 5:47 7:31 8:33 9:30 9:56 10:45 11:54 12:55 13:23

0:30 0:33 2:27 0:53 0:46 0:38 1:44 1:02 0:57 0:26 0:49 1:09 1:01 0:28

13:58 14:56 16:54 17:32 18:15 18:49 18:59

0:35 0:58 1:58 0:38 0:43 0:34 0:10

14 Robin De Vettor 18:59 0:24 1:32 3:06 3:58 4:40 5:18 8:24 8:59 9:38 10:04 10:53 12:09 12:57 13:43

0:24 1:08 1:34 0:52 0:42 0:38 3:06 0:35 0:39 0:26 0:49 1:16 0:48 0:46

14:56 15:50 16:36 17:29 18:14 18:51 18:59

1:13 0:54 0:46 0:53 0:45 0:37 0:08

16 Nanda Arnold 19:13 0:25 1:26 3:42 4:45 5:21 6:07 7:49 9:26 10:20 10:51 11:44 13:01 14:04 14:27

0:25 1:01 2:16 1:03 0:36 0:46 1:42 1:37 0:54 0:31 0:53 1:17 1:03 0:23

15:01 15:51 16:40 17:28 18:24 19:03 19:13

0:34 0:50 0:49 0:48 0:56 0:39 0:10

17 Viviana Zaugg 19:17 0:33 1:10 4:31 5:21 6:16 6:52 8:11 9:32 10:27 10:53 11:43 13:24 14:18 14:51

0:33 0:37 3:21 0:50 0:55 0:36 1:19 1:21 0:55 0:26 0:50 1:41 0:54 0:33

15:34 16:15 17:00 17:44 18:39 19:08 19:17

0:43 0:41 0:45 0:44 0:55 0:29 0:09

18 Chantal Nietlispach 19:44 0:30 1:21 3:59 4:34 5:14 5:48 7:21 8:21 9:32 10:03 11:00 12:19 13:29 13:59

0:30 0:51 2:38 0:35 0:40 0:34 1:33 1:00 1:11 0:31 0:57 1:19 1:10 0:30

14:49 16:11 16:50 17:36 19:07 19:36 19:44

0:50 1:22 0:39 0:46 1:31 0:29 0:08

19 Joshua Arnold 19:45 0:26 1:05 5:07 5:53 6:44 7:22 9:01 10:16 11:06 11:30 12:21 13:32 14:31 15:04

0:26 0:39 4:02 0:46 0:51 0:38 1:39 1:15 0:50 0:24 0:51 1:11 0:59 0:33

15:40 16:35 17:22 18:10 19:03 19:37 19:45

0:36 0:55 0:47 0:48 0:53 0:34 0:08



Urner OL-Cup 2018 - 1. Lauf (Attinghausen) Do 12.04.2018 00:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn B  (54) 2.1 km 20 P (Forts.)

1(41) 2(50) 3(46) 4(48) 5(49) 6(65) 7(52) 8(56) 9(43) 10(44) 11(35) 12(34) 13(33) 14(57)

15(36) 16(55) 17(37) 18(51) 19(62) 20(39) Ziel

20 Jill Riedi 20:17 0:26 0:53 3:22 4:20 5:19 5:58 7:38 8:48 10:14 10:37 11:35 13:07 13:58 14:35

0:26 0:27 2:29 0:58 0:59 0:39 1:40 1:10 1:26 0:23 0:58 1:32 0:51 0:37

15:15 16:13 16:52 17:42 19:23 20:07 20:17

0:40 0:58 0:39 0:50 1:41 0:44 0:10

21 Joël Planzer 20:23 0:35 1:23 3:27 4:20 5:06 5:45 7:31 8:18 10:05 10:32 11:41 12:53 13:50 14:36

0:35 0:48 2:04 0:53 0:46 0:39 1:46 0:47 1:47 0:27 1:09 1:12 0:57 0:46

15:13 16:20 17:09 18:11 19:27 20:10 20:23

0:37 1:07 0:49 1:02 1:16 0:43 0:13

22 Irina Barmettler 20:30 0:24 1:04 2:53 4:24 5:41 6:16 8:41 9:39 10:44 11:13 12:10 13:26 14:32 14:59

0:24 0:40 1:49 1:31 1:17 0:35 2:25 0:58 1:05 0:29 0:57 1:16 1:06 0:27

15:34 16:50 17:46 18:47 19:49 20:23 20:30 6:42

0:35 1:16 0:56 1:01 1:02 0:34 0:07 *34

23 Viola Arnold 20:47 0:28 1:09 5:18 5:52 6:35 7:10 8:48 11:35 12:37 13:02 13:51 14:59 15:47 16:17

0:28 0:41 4:09 0:34 0:43 0:35 1:38 2:47 1:02 0:25 0:49 1:08 0:48 0:30

16:58 17:50 18:29 19:06 20:01 20:37 20:47

0:41 0:52 0:39 0:37 0:55 0:36 0:10

24 Sina Gisler 20:50 0:23 0:55 2:31 3:28 6:47 7:27 9:37 10:32 11:17 11:42 12:36 14:03 15:07 15:38

0:23 0:32 1:36 0:57 3:19 0:40 2:10 0:55 0:45 0:25 0:54 1:27 1:04 0:31

16:10 17:13 18:36 19:11 20:02 20:42 20:50

0:32 1:03 1:23 0:35 0:51 0:40 0:08

25 Linus Gisler 21:51 0:31 1:14 3:31 4:50 8:10 8:44 10:35 11:35 12:18 12:42 13:38 15:10 16:13 16:43

0:31 0:43 2:17 1:19 3:20 0:34 1:51 1:00 0:43 0:24 0:56 1:32 1:03 0:30

17:18 18:13 18:55 19:56 20:50 21:25 21:51

0:35 0:55 0:42 1:01 0:54 0:35 0:26

26 Gion Bissig 22:27 0:28 1:17 5:23 5:59 8:35 9:07 10:30 12:44 13:26 13:48 14:34 16:45 17:32 18:05

0:28 0:49 4:06 0:36 2:36 0:32 1:23 2:14 0:42 0:22 0:46 2:11 0:47 0:33

18:35 19:39 20:16 21:09 21:52 22:18 22:27

0:30 1:04 0:37 0:53 0:43 0:26 0:09

27 Jana Walker 22:48 0:31 1:10 5:10 6:05 7:01 7:57 9:53 11:02 12:01 12:29 13:36 15:24 16:24 17:06

0:31 0:39 4:00 0:55 0:56 0:56 1:56 1:09 0:59 0:28 1:07 1:48 1:00 0:42

17:45 18:57 19:50 20:40 21:46 22:39 22:48

0:39 1:12 0:53 0:50 1:06 0:53 0:09

28 Sophie Morg 23:02 0:30 1:05 4:33 5:13 6:20 7:01 8:29 9:32 10:38 11:02 11:57 13:09 14:06 14:35

0:30 0:35 3:28 0:40 1:07 0:41 1:28 1:03 1:06 0:24 0:55 1:12 0:57 0:29

15:14 16:15 16:47 17:33 18:23 22:55 23:02

0:39 1:01 0:32 0:46 0:50 4:32 0:07

29 Livio Megnet 23:18 0:31 1:18 5:00 6:17 8:01 9:18 10:47 11:55 13:16 13:45 14:38 15:50 17:07 17:43

0:31 0:47 3:42 1:17 1:44 1:17 1:29 1:08 1:21 0:29 0:53 1:12 1:17 0:36

18:22 19:44 20:24 21:18 22:17 23:07 23:18 16:41

0:39 1:22 0:40 0:54 0:59 0:50 0:11 *54

30 Fabio Loretz 23:19 2:22 3:05 5:19 6:30 7:20 8:12 10:37 12:04 13:08 13:39 14:38 16:27 17:34 18:04

2:22 0:43 2:14 1:11 0:50 0:52 2:25 1:27 1:04 0:31 0:59 1:49 1:07 0:30

18:46 19:49 20:34 21:30 22:31 23:10 23:19

0:42 1:03 0:45 0:56 1:01 0:39 0:09

31 Nicola Gamma 24:19 0:26 1:04 6:00 7:16 9:02 10:15 11:49 12:56 14:15 14:46 15:39 16:52 18:05 18:41

0:26 0:38 4:56 1:16 1:46 1:13 1:34 1:07 1:19 0:31 0:53 1:13 1:13 0:36

19:25 20:39 21:22 22:18 23:21 24:08 24:19 17:44

0:44 1:14 0:43 0:56 1:03 0:47 0:11 *54

32 Eva Planzer 24:22 0:39 1:36 6:54 7:57 9:04 9:42 11:24 12:45 13:54 14:22 15:14 16:55 17:47 18:19

0:39 0:57 5:18 1:03 1:07 0:38 1:42 1:21 1:09 0:28 0:52 1:41 0:52 0:32

18:54 20:19 20:57 21:39 23:35 24:13 24:22

0:35 1:25 0:38 0:42 1:56 0:38 0:09
33 Julia Gisler 25:00 0:29 1:06 4:08 5:07 9:30 10:14 12:05 13:54 16:00 16:22 17:10 18:34 19:37 20:05

0:29 0:37 3:02 0:59 4:23 0:44 1:51 1:49 2:06 0:22 0:48 1:24 1:03 0:28

20:42 22:07 22:45 23:30 24:17 24:50 25:00

0:37 1:25 0:38 0:45 0:47 0:33 0:10

34 Anja Walker 25:38 0:33 1:13 4:30 5:13 6:51 7:29 9:45 10:57 12:10 12:59 16:34 18:04 19:02 19:49

0:33 0:40 3:17 0:43 1:38 0:38 2:16 1:12 1:13 0:49 3:35 1:30 0:58 0:47

20:32 21:53 22:36 23:42 24:44 25:28 25:38

0:43 1:21 0:43 1:06 1:02 0:44 0:10

35 André Planzer 25:50 0:38 1:26 5:09 5:59 6:59 7:52 9:53 10:52 15:29 15:49 17:00 18:44 19:52 20:25

0:38 0:48 3:43 0:50 1:00 0:53 2:01 0:59 4:37 0:20 1:11 1:44 1:08 0:33

21:07 22:12 22:59 23:58 25:00 25:37 25:50

0:42 1:05 0:47 0:59 1:02 0:37 0:13

36 Anna Siegert 26:45 0:30 1:11 7:35 8:27 11:24 11:57 13:37 15:39 16:33 17:03 17:53 19:36 20:39 21:21

0:30 0:41 6:24 0:52 2:57 0:33 1:40 2:02 0:54 0:30 0:50 1:43 1:03 0:42

22:04 23:09 23:47 25:02 26:01 26:37 26:45

0:43 1:05 0:38 1:15 0:59 0:36 0:08

37 Asvien Rajamohan 30:33 0:37 1:53 5:39 6:54 8:09 9:42 11:30 12:49 14:22 14:58 16:06 17:53 19:17 19:53

0:37 1:16 3:46 1:15 1:15 1:33 1:48 1:19 1:33 0:36 1:08 1:47 1:24 0:36

20:39 22:34 26:39 27:28 28:41 30:24 30:33

0:46 1:55 4:05 0:49 1:13 1:43 0:09

38 Olivia Schilter 30:41 0:31 1:07 5:50 6:45 7:55 8:38 10:13 11:32 13:22 13:52 15:01 16:27 17:33 18:10

0:31 0:36 4:43 0:55 1:10 0:43 1:35 1:19 1:50 0:30 1:09 1:26 1:06 0:37

18:58 27:41 28:25 29:04 29:57 30:31 30:41

0:48 8:43 0:44 0:39 0:53 0:34 0:10



Urner OL-Cup 2018 - 1. Lauf (Attinghausen) Do 12.04.2018 00:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn B  (54) 2.1 km 20 P (Forts.)

1(41) 2(50) 3(46) 4(48) 5(49) 6(65) 7(52) 8(56) 9(43) 10(44) 11(35) 12(34) 13(33) 14(57)

15(36) 16(55) 17(37) 18(51) 19(62) 20(39) Ziel

39 Tobias Imhof 31:34 0:35 1:12 9:44 10:40 14:12 14:59 16:41 18:44 20:12 20:50 21:51 23:10 24:19 24:56

0:35 0:37 8:32 0:56 3:32 0:47 1:42 2:03 1:28 0:38 1:01 1:19 1:09 0:37

25:43 27:24 28:20 29:27 30:37 31:23 31:34

0:47 1:41 0:56 1:07 1:10 0:46 0:11

40 Leonie Walker 31:47 0:26 1:01 11:54 12:34 13:24 14:04 18:27 19:02 20:04 20:33 21:27 24:07 25:10 25:50

0:26 0:35 10:53 0:40 0:50 0:40 4:23 0:35 1:02 0:29 0:54 2:40 1:03 0:40

26:33 28:29 28:59 30:08 31:05 31:38 31:47

0:43 1:56 0:30 1:09 0:57 0:33 0:09

41 Olivia Walker 32:37 0:30 4:40 8:39 9:36 10:59 12:12 13:57 15:00 16:18 16:46 18:01 19:25 20:38 21:42

0:30 4:10 3:59 0:57 1:23 1:13 1:45 1:03 1:18 0:28 1:15 1:24 1:13 1:04

23:59 25:01 25:58 27:04 31:14 32:21 32:37 0:58

2:17 1:02 0:57 1:06 4:10 1:07 0:16 *31

42 Vanessa Baumann 32:45 0:34 1:40 6:12 7:36 8:25 9:28 11:45 13:48 16:40 17:00 18:31 20:19 22:01 22:46

0:34 1:06 4:32 1:24 0:49 1:03 2:17 2:03 2:52 0:20 1:31 1:48 1:42 0:45

23:33 24:34 25:45 30:56 31:46 32:25 32:45

0:47 1:01 1:11 5:11 0:50 0:39 0:20

43 Linda Gerig 35:03 0:34 1:30 4:47 6:09 10:55 11:33 15:09 17:08 19:18 19:56 21:36 23:32 24:48 25:36

0:34 0:56 3:17 1:22 4:46 0:38 3:36 1:59 2:10 0:38 1:40 1:56 1:16 0:48

26:54 29:36 30:31 31:44 33:29 34:43 35:03

1:18 2:42 0:55 1:13 1:45 1:14 0:20

44 Michelle Baumann 1:32:34 0:35 1:28 47:20 49:04 55:19 56:33 1:02:03 1:04:18 1:06:45 1:08:12 1:10:28 1:12:57 1:18:31 1:20:19

0:35 0:53 45:52 1:44 6:15 1:14 5:30 2:15 2:27 1:27 2:16 2:29 5:34 1:48

1:21:47 1:25:44 1:27:21 1:29:34 1:31:07 1:32:17 1:32:34

1:28 3:57 1:37 2:13 1:33 1:10 0:17

Alex Ziegler Fehlst 0:29 1:01 3:42 4:27 5:05 5:56 7:21 ----- 8:19 8:57 9:50 10:50 11:40 12:11

0:29 0:32 2:41 0:45 0:38 0:51 1:25 0:58 0:38 0:53 1:00 0:50 0:31

12:45 14:07 14:41 15:21 16:08 16:36 16:45

0:34 1:22 0:34 0:40 0:47 0:28 0:09

Matteo Baumann Fehlst 1:00 2:06 4:47 5:36 6:08 7:02 8:30 ----- 9:26 10:02 10:54 11:56 12:46 13:18

1:00 1:06 2:41 0:49 0:32 0:54 1:28 0:56 0:36 0:52 1:02 0:50 0:32

13:52 15:12 15:50 16:27 17:14 17:41 17:50

0:34 1:20 0:38 0:37 0:47 0:27 0:09

Fabia Manz Fehlst 0:27 1:04 11:12 12:11 13:12 13:48 15:16 16:12 17:12 17:51 18:45 20:00 21:20 21:51

0:27 0:37 10:08 0:59 1:01 0:36 1:28 0:56 1:00 0:39 0:54 1:15 1:20 0:31

22:30 ----- 24:54 25:37 26:24 26:55 27:17

0:39 2:24 0:43 0:47 0:31 0:22

Carlo Telli Fehlst 0:29 ----- 13:00 13:48 17:04 17:39 ----- 21:50 24:06 24:41 25:38 26:52 28:13 29:13

0:29 12:31 0:48 3:16 0:35 4:11 2:16 0:35 0:57 1:14 1:21 1:00

29:43 30:41 31:20 32:04 33:08 33:53 34:08

0:30 0:58 0:39 0:44 1:04 0:45 0:15
Chiara Zurfluh Fehlst 1:09 1:45 14:49 15:30 16:16 17:02 19:05 26:15 ----- ----- 28:22 29:36 31:25 31:56

1:09 0:36 13:04 0:41 0:46 0:46 2:03 7:10 2:07 1:14 1:49 0:31

32:38 34:22 34:51 35:44 37:01 37:46 37:59 20:55 21:47 21:59

0:42 1:44 0:29 0:53 1:17 0:45 0:13 *43 *44 *44

Andrin Muheim Fehlst 0:27 2:22 7:08 7:47 9:13 9:57 12:00 12:45 13:30 13:51 20:21 22:07 23:58 25:07

0:27 1:55 4:46 0:39 1:26 0:44 2:03 0:45 0:45 0:21 6:30 1:46 1:51 1:09

28:07 34:56 36:25 38:02 40:09 ----- 40:59

3:00 6:49 1:29 1:37 2:07 0:50

AK Joelle Reinhart 23:47 0:22 0:51 6:37 7:20 8:07 8:51 11:56 13:09 13:56 14:27 15:19 16:55 17:49 18:27

0:22 0:29 5:46 0:43 0:47 0:44 3:05 1:13 0:47 0:31 0:52 1:36 0:54 0:38

19:00 20:12 20:52 21:45 22:52 23:38 23:47

0:33 1:12 0:40 0:53 1:07 0:46 0:09

AK Alissa Christen 24:37 0:36 1:41 7:30 8:17 9:06 9:50 12:34 13:59 14:51 15:17 16:08 17:45 18:40 19:14

0:36 1:05 5:49 0:47 0:49 0:44 2:44 1:25 0:52 0:26 0:51 1:37 0:55 0:34

19:48 21:09 21:48 22:36 23:43 24:27 24:37

0:34 1:21 0:39 0:48 1:07 0:44 0:10

AK Alessio Huber 26:16 0:28 0:57 2:47 3:42 4:19 4:57 6:37 7:58 9:10 9:34 10:32 11:51 13:00 13:24

0:28 0:29 1:50 0:55 0:37 0:38 1:40 1:21 1:12 0:24 0:58 1:19 1:09 0:24

14:05 15:03 15:41 23:29 25:24 26:04 26:16 7:03

0:41 0:58 0:38 7:48 1:55 0:40 0:12 *64

AK Deliah Zurfluh 35:40 0:27 1:21 13:32 16:15 17:06 17:38 20:06 21:20 24:01 24:31 25:51 27:31 28:24 28:56

0:27 0:54 12:11 2:43 0:51 0:32 2:28 1:14 2:41 0:30 1:20 1:40 0:53 0:32

29:25 31:42 32:13 33:01 34:58 35:31 35:40

0:29 2:17 0:31 0:48 1:57 0:33 0:09



Urner OL-Cup 2018 - 1. Lauf (Attinghausen) Do 12.04.2018 00:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn C  (45) 1.6 km 16 P
1(50) 2(42) 3(34) 4(63) 5(52) 6(64) 7(43) 8(44) 9(53) 10(35) 11(57) 12(36) 13(37) 14(51)

15(38) 16(39) Ziel

1 Gian Arnold 9:50 0:46 1:53 2:29 3:13 3:54 4:27 4:44 5:05 5:40 5:57 6:35 7:04 7:42 8:33

0:46 1:07 0:36 0:44 0:41 0:33 0:17 0:21 0:35 0:17 0:38 0:29 0:38 0:51

9:11 9:41 9:50

0:38 0:30 0:09

2 Mirjam Zurfluh 11:27 0:53 2:07 2:49 3:32 4:21 4:53 5:18 5:39 6:21 6:40 8:12 8:38 9:24 10:05

0:53 1:14 0:42 0:43 0:49 0:32 0:25 0:21 0:42 0:19 1:32 0:26 0:46 0:41

10:50 11:17 11:27

0:45 0:27 0:10

3 Ruby Fasoletti 13:01 1:17 2:34 3:13 4:24 5:05 5:52 6:27 6:56 7:33 7:52 8:40 9:16 10:54 11:37

1:17 1:17 0:39 1:11 0:41 0:47 0:35 0:29 0:37 0:19 0:48 0:36 1:38 0:43

12:21 12:53 13:01

0:44 0:32 0:08

4 Nico Arnold 13:03 1:03 2:40 3:25 4:17 5:19 6:04 6:24 6:46 7:34 7:56 8:51 9:23 10:17 11:15

1:03 1:37 0:45 0:52 1:02 0:45 0:20 0:22 0:48 0:22 0:55 0:32 0:54 0:58

12:05 12:50 13:03

0:50 0:45 0:13
5 Julia Indergand 13:11 1:06 2:48 3:31 4:30 5:16 6:00 6:26 6:53 7:35 7:59 9:09 9:44 10:38 11:33

1:06 1:42 0:43 0:59 0:46 0:44 0:26 0:27 0:42 0:24 1:10 0:35 0:54 0:55

12:22 12:58 13:11

0:49 0:36 0:13

6 Ivo Tresch 13:13 1:14 2:47 3:42 4:39 5:38 6:15 6:34 7:06 7:55 8:17 9:13 9:48 10:40 11:31

1:14 1:33 0:55 0:57 0:59 0:37 0:19 0:32 0:49 0:22 0:56 0:35 0:52 0:51

12:23 13:00 13:13

0:52 0:37 0:13

7 Leandro Huber 13:17 0:48 2:13 3:02 4:40 5:32 6:12 6:42 7:20 8:12 8:37 9:20 10:08 10:55 11:49

0:48 1:25 0:49 1:38 0:52 0:40 0:30 0:38 0:52 0:25 0:43 0:48 0:47 0:54

12:36 13:09 13:17

0:47 0:33 0:08

8 Leonie Wyrsch 13:26 2:21 4:14 4:47 5:53 6:48 7:25 7:47 8:08 9:01 9:18 10:14 10:42 11:25 12:06

2:21 1:53 0:33 1:06 0:55 0:37 0:22 0:21 0:53 0:17 0:56 0:28 0:43 0:41

12:46 13:18 13:26

0:40 0:32 0:08

9 Marlen Herger 13:43 1:08 3:41 4:22 5:15 6:19 6:53 7:16 7:38 8:26 8:45 9:38 10:05 11:00 11:50

1:08 2:33 0:41 0:53 1:04 0:34 0:23 0:22 0:48 0:19 0:53 0:27 0:55 0:50

12:46 13:30 13:43

0:56 0:44 0:13

10 Noah Gisler 13:51 1:12 2:52 3:49 4:59 5:59 6:28 6:55 7:29 8:18 8:42 9:50 10:33 11:35 12:26

1:12 1:40 0:57 1:10 1:00 0:29 0:27 0:34 0:49 0:24 1:08 0:43 1:02 0:51

13:10 13:43 13:51

0:44 0:33 0:08

11 Martin Gnos 14:50 1:16 2:55 3:52 4:57 6:02 6:48 7:20 7:54 8:54 9:21 10:26 11:05 11:55 12:52

1:16 1:39 0:57 1:05 1:05 0:46 0:32 0:34 1:00 0:27 1:05 0:39 0:50 0:57

13:52 14:38 14:50

1:00 0:46 0:12

12 Fabian Gisler 14:56 1:04 2:42 3:33 4:49 5:44 6:42 7:24 8:06 8:58 9:33 10:47 11:24 12:28 13:24

1:04 1:38 0:51 1:16 0:55 0:58 0:42 0:42 0:52 0:35 1:14 0:37 1:04 0:56

14:10 14:48 14:56

0:46 0:38 0:08

13 Mara Walker 15:18 1:25 3:19 4:03 5:09 6:18 7:12 7:38 8:13 9:22 9:53 10:43 11:20 12:18 13:15

1:25 1:54 0:44 1:06 1:09 0:54 0:26 0:35 1:09 0:31 0:50 0:37 0:58 0:57

14:29 15:06 15:18

1:14 0:37 0:12

14 Karin Denier 15:25 1:09 2:50 3:39 4:46 5:51 6:42 7:09 7:47 9:04 9:25 10:34 11:11 12:13 13:15

1:09 1:41 0:49 1:07 1:05 0:51 0:27 0:38 1:17 0:21 1:09 0:37 1:02 1:02

14:16 15:10 15:25

1:01 0:54 0:15

15 Janine Zurfluh 15:36 1:07 2:30 3:04 4:52 5:33 6:04 8:50 9:11 9:49 10:08 11:03 11:29 12:25 13:05

1:07 1:23 0:34 1:48 0:41 0:31 2:46 0:21 0:38 0:19 0:55 0:26 0:56 0:40

13:43 15:27 15:36

0:38 1:44 0:09

16 Philippe Renevey 15:39 1:28 3:16 4:02 5:11 6:26 7:05 7:23 7:49 8:40 9:10 10:25 11:06 12:14 13:29

1:28 1:48 0:46 1:09 1:15 0:39 0:18 0:26 0:51 0:30 1:15 0:41 1:08 1:15

14:28 15:24 15:39

0:59 0:56 0:15

17 Vera Bissig 15:40 1:18 3:06 4:14 5:20 7:04 7:39 8:23 8:50 10:02 10:21 11:22 12:08 13:01 14:02

1:18 1:48 1:08 1:06 1:44 0:35 0:44 0:27 1:12 0:19 1:01 0:46 0:53 1:01

14:43 15:33 15:40

0:41 0:50 0:07

18 Eva Jauch 15:41 1:36 3:59 4:50 5:57 6:54 7:48 8:16 8:44 9:40 10:13 11:15 11:55 12:54 13:52

1:36 2:23 0:51 1:07 0:57 0:54 0:28 0:28 0:56 0:33 1:02 0:40 0:59 0:58

14:43 15:26 15:41

0:51 0:43 0:15

19 Linda Jauch 15:47 1:20 4:33 5:41 6:41 7:24 8:08 8:55 9:23 10:28 10:52 12:04 12:53 13:36 14:22

1:20 3:13 1:08 1:00 0:43 0:44 0:47 0:28 1:05 0:24 1:12 0:49 0:43 0:46

15:01 15:36 15:47

0:39 0:35 0:11



Urner OL-Cup 2018 - 1. Lauf (Attinghausen) Do 12.04.2018 00:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn C  (45) 1.6 km 16 P (Forts.)

1(50) 2(42) 3(34) 4(63) 5(52) 6(64) 7(43) 8(44) 9(53) 10(35) 11(57) 12(36) 13(37) 14(51)

15(38) 16(39) Ziel

20 Meret Muheim 16:13 0:47 2:19 3:08 4:02 4:53 5:46 6:21 9:08 9:56 10:20 11:55 12:35 13:29 14:39

0:47 1:32 0:49 0:54 0:51 0:53 0:35 2:47 0:48 0:24 1:35 0:40 0:54 1:10

15:24 16:04 16:13

0:45 0:40 0:09

21 Aaron Ulrich 16:16 2:16 3:33 4:11 4:51 5:38 6:36 10:02 10:21 11:01 11:31 12:06 12:49 13:38 14:19

2:16 1:17 0:38 0:40 0:47 0:58 3:26 0:19 0:40 0:30 0:35 0:43 0:49 0:41

15:01 16:09 16:16

0:42 1:08 0:07

22 Lisa-Maria Arnold 16:28 1:04 5:52 6:29 7:16 8:16 8:47 9:12 9:39 11:45 12:01 12:50 13:20 14:02 14:47

1:04 4:48 0:37 0:47 1:00 0:31 0:25 0:27 2:06 0:16 0:49 0:30 0:42 0:45

15:41 16:11 16:28

0:54 0:30 0:17

23 Jara Zurfluh 17:34 1:51 3:47 5:15 6:20 7:27 8:28 8:57 9:27 10:36 11:02 12:06 13:12 14:23 15:32

1:51 1:56 1:28 1:05 1:07 1:01 0:29 0:30 1:09 0:26 1:04 1:06 1:11 1:09

16:37 17:20 17:34

1:05 0:43 0:14

24 Franca Morg 17:55 1:05 3:32 4:31 5:55 7:15 8:06 8:29 9:07 10:11 10:46 12:12 13:06 14:04 15:14

1:05 2:27 0:59 1:24 1:20 0:51 0:23 0:38 1:04 0:35 1:26 0:54 0:58 1:10

16:54 17:42 17:55

1:40 0:48 0:13

25 Romina Arnold 18:03 1:31 3:47 5:05 6:32 7:29 8:21 9:02 9:41 10:48 11:27 12:59 13:48 14:57 16:08

1:31 2:16 1:18 1:27 0:57 0:52 0:41 0:39 1:07 0:39 1:32 0:49 1:09 1:11

17:14 17:49 18:03

1:06 0:35 0:14

26 Vera Furrer 18:15 1:29 3:47 4:48 6:08 7:34 8:24 8:54 9:32 10:32 11:08 12:20 13:29 14:55 15:53

1:29 2:18 1:01 1:20 1:26 0:50 0:30 0:38 1:00 0:36 1:12 1:09 1:26 0:58

16:53 17:59 18:15

1:00 1:06 0:16

27 Malik Gisler 21:16 1:03 3:09 4:41 6:02 6:54 7:29 8:06 8:59 10:42 10:58 15:22 16:32 18:20 19:12

1:03 2:06 1:32 1:21 0:52 0:35 0:37 0:53 1:43 0:16 4:24 1:10 1:48 0:52

20:27 21:08 21:16 0:48

1:15 0:41 0:08 *31

28 Rabea Bissig 21:41 1:25 3:35 5:27 6:58 8:18 9:06 10:02 10:53 12:24 13:06 14:32 15:31 16:59 18:21

1:25 2:10 1:52 1:31 1:20 0:48 0:56 0:51 1:31 0:42 1:26 0:59 1:28 1:22

20:02 21:20 21:41

1:41 1:18 0:21

29 Lyan Gisler 23:28 1:41 4:02 4:51 7:19 8:49 9:49 10:13 11:08 12:32 13:16 15:19 16:12 19:26 20:53

1:41 2:21 0:49 2:28 1:30 1:00 0:24 0:55 1:24 0:44 2:03 0:53 3:14 1:27

22:07 23:16 23:28

1:14 1:09 0:12

30 Sara Huggler 25:45 3:42 6:20 7:10 8:50 10:15 11:10 11:41 12:38 15:20 15:39 17:12 17:53 20:34 22:05

3:42 2:38 0:50 1:40 1:25 0:55 0:31 0:57 2:42 0:19 1:33 0:41 2:41 1:31

24:29 25:30 25:45

2:24 1:01 0:15

31 Elin Furrer 26:14 1:26 3:19 4:37 5:33 6:46 7:37 8:03 8:33 9:57 10:33 19:29 20:20 21:53 24:17

1:26 1:53 1:18 0:56 1:13 0:51 0:26 0:30 1:24 0:36 8:56 0:51 1:33 2:24

25:29 26:05 26:14

1:12 0:36 0:09

32 Aron Zurfluh 31:41 1:48 3:59 5:18 20:55 22:18 22:56 23:19 23:46 24:39 25:01 26:23 27:02 27:52 29:11

1:48 2:11 1:19 15:37 1:23 0:38 0:23 0:27 0:53 0:22 1:22 0:39 0:50 1:19

30:37 31:22 31:41

1:26 0:45 0:19
33 Jonas Zurfluh 32:44 1:15 18:43 19:12 20:40 21:28 22:06 22:58 23:30 24:31 25:03 26:45 27:14 29:20 30:33

1:15 17:28 0:29 1:28 0:48 0:38 0:52 0:32 1:01 0:32 1:42 0:29 2:06 1:13

31:34 32:30 32:44

1:01 0:56 0:14

Deliah Zurfluh Fehlst 1:20 3:13 4:15 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 7:07 8:33 9:43 10:26

1:20 1:53 1:02 2:52 1:26 1:10 0:43

12:25 13:31 13:47 0:32 0:52 5:04 12:38

1:59 1:06 0:16 *41 *31 *33 *62

Luna Jauch Fehlst 1:02 3:01 4:04 5:08 6:21 7:12 7:58 8:27 9:38 10:00 10:55 11:18 12:01 13:20

1:02 1:59 1:03 1:04 1:13 0:51 0:46 0:29 1:11 0:22 0:55 0:23 0:43 1:19

14:14 ----- 14:43

0:54 0:29

Fiona Briker Fehlst 2:04 6:53 7:29 8:14 9:21 10:07 10:30 10:50 11:30 11:51 ----- 13:01 14:07 14:55

2:04 4:49 0:36 0:45 1:07 0:46 0:23 0:20 0:40 0:21 1:10 1:06 0:48

15:41 16:28 16:39

0:46 0:47 0:11

Marco Stadler Fehlst 4:00 5:41 7:12 8:17 9:15 10:20 11:01 11:47 12:35 13:06 ----- 14:37 15:44 16:46

4:00 1:41 1:31 1:05 0:58 1:05 0:41 0:46 0:48 0:31 1:31 1:07 1:02

17:26 18:02 18:14

0:40 0:36 0:12

Livia Telli Fehlst 6:09 7:55 9:23 ----- 19:55 20:21 20:39 21:08 22:01 22:27 23:31 24:21 25:46 27:41

6:09 1:46 1:28 10:32 0:26 0:18 0:29 0:53 0:26 1:04 0:50 1:25 1:55

28:50 29:24 29:35 9:45

1:09 0:34 0:11 *65



